PRESS RELEASE
2022年 7月 14日

長崎大学記者クラブ 御中

2022年度第 2回長崎大学定例記者会見の開催について

下記のとおり定例記者会見を開催しますのでお知らせいたします。

資料は７月 20日（水）に配信予定です。

※お車でお越しになられる場合は、入構許可証を発行しますので、下記お問い合わせ先

までご連絡ください。

記

【日 時】2022年７月 21日（木）11時 00分～12時 00分

【場 所】長崎大学事務局第２会議室（長崎市文教町１－１４ 事務局３階）

【対応者】(予定)

学長                     河野  茂 （コウノ シゲル）

理事（財務・施設担当）/事務局長        平野 浩之 （ヒラノ ヒロユキ）

理事（教学担当）                森口  勇 （モリグチ イサム）

理事（広報担当）                才木 邦夫 （サイキ クニオ）

副学長（新型コロナウイルス感染症対策担当）   泉川 公一 （イズミカワ コウイチ）

医歯薬学総合研究科 教授           前田 隆浩 （マエダ タカヒロ）

【説明・発表等】（※予定）

■ 豊田通商（株）及びそらいいな（株）との広域ドローン物流網の実証、事業化に

おける連携協力に関する協定について

■ 長崎大学リレー講座 2022について

■ コロナウイルス感染症の動向について

■ ウクライナ学生受入状況について

【質疑応答】

□ 発表事項に関する質疑

□ 自由質疑

次回の定例記者会見は、2022年 11月 17日（木）11時 00分～12時 00分に開催予定です。

※ご来場の際は、マスクを着用するなど新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力を

お願いします。

※発熱や風邪のような症状がある方は来場をご遠慮いただきますようお願いします。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

 国立大学法人長崎大学広報戦略本部

TEL：095-819-2007